
令和７年１０月吉日 
６年生保護者様 

京都市立安祥寺中学校 
校 長  原  秀 樹 

 

令和８年度新入生保護者対象入学説明会のお知らせ 

 

 秋冷の候、６年生保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、令和８年度新入生保護者の方を対象に、下記の日程で入学説明会を開催いた

します。また、当日６時間目を授業参観として公開致します。各教室をご自由にご参

観ください。ご多忙の折とは存じますが、お誘い合わせのうえ、ぜひご来校いただき

ますようご案内申し上げます。 

 

記 

 
１．日 時  令和７年１１月１３日（木）【授業参観】１４：１５～１５：０５ 

【受付】  １５：００～ 
                    【説明会】 １５：２０～１６：２０頃 
 
２．場 所   本校 体育館 
 
３．内 容   ①学校長挨拶 

        ②中学校生活について 

        ③通学服等について 

        ④質疑応答 

 
４．備 考 
 
 ・駐車スペースの関係で、お車でのご来場はご遠慮ください。 
 ・各学年の教室は一足制となっております。 
 ・体育館用にスリッパや下靴用袋をご持参いただけますと幸いです。 
 ・当日ご出席いただけなかった場合は、各小学校を通じて資料を配布させていただ

きます。 


